
?#. FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok 20|6/20|7

Markéta Šlechtová

Ekonomická a regionální geografie

HIV/AIDS v České republice: geografická ana|ýza
šíření infekce mezi domácí populací a mezi cizinci

RNDr. Jiří Preis. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Velmi musím ocenit studenčin proaktivní a pečliqý přístup, pravidelnou konzultaci azaqetí
projektem, práci s literaturou i daty a interpretaci r,ysledků' Drobné chyby formálního rázl(napŤ,
poloprazdná s. 8, ne vŽdy přesné odskoky v odstavcíchamezi podkapitolami nebo údaje v legendě na
s. 31 a 32,l.ryznačení hranic krajů na obr. 17) nesniŽují celkovou kvalitu práce' Ta se může stát
základem pro souhrný článek o současném stavu infekce v naší zemi, a to nejen mezi majoritní
populací, aIe téŽ mezi cizinci'

| 2 3 4 N
xn!!n
XT!tr!
xnln!
xn!!n
xn!!n
nx!!!
xn!!!
x!!!!
Xtrtrtrtr
x!!!!
x!trtrtr
XtrNT!
!xn!!
xtnn!
x!!!tr
x!!!!

X
!
tr



ř
r*fi {Jl?ír $l{ # í* * fiň*#*{&
Z*ráp**#$x*
.}N,v*'&v".Íy
v p|ř*.

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otáz|<y a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajoběa:

V čem spočívá specifičnost dat o nakažených obyvatelích jednotliých krajů?
Na zakladě vyzkoumaných qýsledků se pokuste shrnout trend vyvoje infekce v letech 2010-201'5
v CR.

V Plzni. dne26.05.2017

Metodické poznámky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu ZČU.v případě zaďáni ''posouzeno - podeďelá
shodď. uvedte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikaění stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.
4 CÍ;áZkl a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalařskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozemání originálu).

dpis hodpotitele


